[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

I сессия                                                                                                                            III созыв
РЕШЕНИЕ

26 сентября 2013 г.                                                                                                               №  5
Об избрании заместителя председателя

Совета депутатов муниципального

образования «Суоярвский район»
На основании ст. 26 Устава муниципального образования «Суоярвский район» Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район» РЕШИЛ:

1. По итогам открытого голосования считать избранным заместителем председателя Совета депутатов муниципального образования «Суоярвский район» Петрова Романа Витальевича.

Глава муниципального образования

«Суоярвский район»                                                                                           О.Л. Шарабайко